Междувременно руски
отряди отново завземат Тутракан и Силистра, по-късно и Свищов, и Никопол,
а започналите мирни преговори (прекратявани и подновявани на няколко пъти)
завършват успешно на 16 май 1812 г., когато е подписан Букурещкият договор18.

14 Заповедта за назначението на Михаил Кутузов е от 23 февруари / 7 март 1811 г.
15 Кутузов, М. Сборник документов, т. III..., с. 292 – писмо до Екатерина Тизенхаузен от 27 февруари /

11 март 1811 г.
16 Шильдер, Н. Император Александр Первый. Его жизнь и царствование. Т. III. Санкт Петербург:

Типография А. С. Суворина, 1897, с. 21.
17 Ахмед паша става велик везир на 10 април 1811 г. и е освободен от този пост на 5 септември 1812 г.
18 Виноградов, В. Русско-турецкая война 1806 – 1812 годов.